
UCHWAŁA NR XVII/402/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż należącego do Gminy Miasto Szczecin 637/1000 części 
udziału w lokalu mieszkalnym nr 7 położonym w Szczecinie przy ul. Orawskiej 15, 
sprzedawanego w drodze bezprzetargowej na rzecz jego dotychczasowych najemców

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2015 r.: poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust.1 
pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r.: poz. 1774, 
poz. 1777, z 2016 r.: poz. 65); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż należącego do Gminy Miasto Szczecin 637/1000 części udziału 
w lokalu mieszkalnym nr 7 położonym w nieruchomości przy ul. Orawskiej 15 w Szczecinie, 
sprzedawanego w drodze bezprzetargowej na rzecz jego dotychczasowych najemców.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 7AF39E1F-80B0-422D-A183-3D294CF443EE. Podpisany Strona 1




